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iVERSITETI I ARTE~E 
A~UKL TETI I MUZIKES 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit KMD 
'lr. Leoda Ora Data 

I Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 

2 Hyrje ne Muzikologji Sistemantike 12.00 31 Janar 2020 

3 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 

4 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 

5 Lexim Partiture 12.00 06 Shkurt 2020 

6 Instrumentacion 12.00 07 Shkurt 2020 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit KMD 

llr. Leoda Ora Data 

1 Harmoni pjesa III 12.00 06 Shkurt 2020 

2 Kontrapunt sti1 i ngushte 12.00 30 Janar 2020 

3 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 

4 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 

5 Orkestracion 12.00 08 Shkurt 2020 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit KMD 

lr. Leoda Ora Data 

1 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 

2 Orkestracion 12.00 08 Shkurt 2020 

3 Lexim partiture 12.00 06 Shkurt 2020 

4 Kontrapunt stil i lire 12.00 27 Janar 2020 

5 Elektro-akustike 12.00 29 Janar 2020 

MIRATOHET 

Komisiooet Studio 

F.Keta, M.Kongo,Kilica 
M.Balliu, 
K. Tare,Kac;inari Nr.3 

0.<;-:ene,E.Rushiti, 
M.Kumbe Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

I. Dema,L. Treska, 
A.Buli Nr.IO 

Buli,Rushiti,Xoxe Nr.3 

Ajet (:ekic;i, Enis Mulla, 
Kris Sopiqoti Nr.10 

Komisiooet Studio 
H.Zacharian, 
E.Sina,E.Mulla Studio 

D. (:ene, A. Nac;i, A. 
(:ekic;i Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

I. De rna, L. Treska, 
A.Buli Nr.10 

Ajet (:ekic;i, Enis Mulla, 
Kris Sopiqoti Nr.10 

Komisiooet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

Ajet (:ekic;i, Enis Mulla, 
Kris Sopiqoti Nr.10 

Buli,Rushiti,Xoxe Nr.6 

Kushta,<;-:ene. Vorpsi Studio 

E.Mulla,V.Prodani, A. 
(:ekic;i Fonoteke 
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E.Gemi, E.Rushiti, 

l Hyrje ne Menaxhim projeti 15.00 31 Janar 2020 M.Kumbe Lektorium 

i D. <;ene, A. Na~i, A. 

7 Kontrapunt sti1 i ngushte 12.00 30 Janar 2020 <;eki~i Studio 

H.Zacharian, 
8 Harmoni (pjesa III) 12.00 06 Shkurt 2020 E.Sina,E.Mulla Studio 

H. Sina, A. Brahimi, E. 

9 Ana1ize e formave muzikore 12.00 28 Janar 2020 Veizaj Nr.9 

M.Tershana, 

10 Histori Civilizimi 12.00 24 Janar 2020 M.Kumbe,A.Buli Nr.1 

II Gjuhe e huaj (Gjermanisht) 12.00 31 Janar 2020 M.Reqica,F.Laze,Selita Nr.2 

M. Tershana, M. 

12 Shkrim akademik 12.00 24 Janar 2020 Kumbe, E. Mullaj Nr.3 
E.Sina,A.Brahimi, 

3 Harmoni stilistike 10.00 04 Shkurt 2020 E.Mulla Studio 

I.Dema,L. Treska, 
4 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.10 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

r. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
E.Binjaku, M.Kumbe, 

!,III 
I Pedagogji e Pergjithshme 12.00 28 Janar 2020 V.Xoxe 

E. Rapti, M. Tershana, 

~ Hyrje ne Psikologji 12.00 27 Janar 2020 E. Rushiti FAS 

N. Fico, S. Hidersha, V. 
I Edukim Vokal 12.00 31 Janar 2020 Xoxe Nr.7 

M.Tershana, 
Stil Gjuhesor dhe Letrar 12.00 29 Janar 2020 M.Kumbe,A.Buli Nr.l 

N .Kraja,E.Mulla 
Shkrim Muzikor ne PC 12.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I.Dema,L. Treska, 

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.10 

A. <;eki~i. E. Mulla, K. 
I nstrumentacion 12.00 07 Shkurt 2020 Sopiqoti Nr.IO 

A.Buli,E. Rushiti,V. 
Lexim partiture 12.00 06 Shkurt 2020 Xoxe Nr.6 

F.Keta, M.Kongo,Kilica 
M.Balliu, 

Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 K. Tare,Ka~inari Nr.3 
H. Sina, A. Brahimi, E. 

Analize e formave muzikore 12.00 28 Janar 2020 Veizaj Nr.9 

M.Tershana, 
Histori Civilizimi 12.00 24 Janar 2020 M.Kumbe,A.Buli Nr.1 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
I .Dema,L. Treska, 

Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.10 
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A.Buli,E. Rushiti,V. 
! Lexim partiture 12.00 06 Shkurt 2020 Xoxe Nr.6 

I 

F.Keta, M.Kongo,Kilica 
M.Balliu, 

3 Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 K. Tare,Ka((inari Nr.3 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 
4 Orkestracion 12.00 08 Shkurt 2020 Sopiqoti Nr.10 

D. Cene, A. Naci, A. 

5 Hyrje ne Kontrapunt Vokal 12.00 31 Janar 2020 Brahimi Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

6 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

H. Sina, A. Brahimi, E. 

7 Analize e formave Muzikore 12.00 28 Janar 2020 Veizaj Nr.9 

D.<;ene,E.Rushiti, 

8 Hyrje ne Etnomuzikologji 12.00 27 Janar 2020 M.Kumbe Studio 

N.Kraja,E.Mulla 
9 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

Viti i trete Bachelor Programi i studimit Pedagogji ' 
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I .Dema,L. Treska, 

2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

F.Keta, M.Kongo,Kilica 
M.Balliu, 

3 Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 K. Tare,Kavinari Nr.3 

A.Buli,E. Rushiti,V. 
4 Lexim Partiture 12.00 06 Shkurt 2020 Xoxe Nr.6 

E.Mulla,V.Prodani, A. 

5 Elektro-akustike 12.00 29 Janar 2020 <;eki((i Fonoteke 

N.Mehmeti, A. Buli. V. 

6 Menaxhim Klase 12.00 24 Janar 2020 Xoxe FAS 

A. Cekici, E. Mullaj, K. 
7 Orkestracion 12.00 08 Shkurt 2020 Sopiqoti Nr.IO 

M. Kumbe, L. Treska, 
8 Pedagogji Muzlkore- 12.00- 07 Shkurf2020 -- - V. Xoxe FAB 

D.<;ene,E.Rushiti, 

9 Hyrje ne Etnomuzikologji 12.00 27 Janar 2020 M.Kumbe Studio 

G,Rrushi,A.Na((i, 
10 Improvizim ne Piano 12.00 04 Shkurt 2020 V.Prodani Nr.10 

Gj .Prevazi,Idersha, 
11 Histori e Koreografise 12.00 28 Shkurt 2020 Ndoka FAS 

Viti i pare Master, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio 

1 Metodologji e mesimdhenies 15.00 29.01.2020 Hala,Rapti,Laze Lektorium 
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E. Buharaja,M. 

2 Histori e estetikes (studim i thelluar) 12.00 27 Janar 2020 Tershana, A. Bajraktari Fonoteke 

I Shkrim dhe Metodika e Punes M. Tershana, M. 

3 studimore 12.00 04 Shkurt 2020 Kumbe, A. Naci Nr.1 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim 

4 klase 15.00 30 Janar 2020 Mehmeti,Rapti,Kutali Lektorium 

Histori muzike (gjysma e 11-te e Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

5 shek.XX-te) 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

A. Buli, V. Xoxe, A. 
6 Dirizhim Orkestral-Koral 12.00 28 Janar 2020 Cekici Nr.5 

Jazz and Popular Music (rock. Pop M. Minga, G. Rushi, A. 
7 etj.) 13.00 27 Janar 2020 Naci FAS 

M. Minga, G. Rushi, A. 

8 Muzike filmi dhe media 12.00 05 Shkurt 2020 Naci FAS 

Pergjegjes i Njesise Baze Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 



/IVERSITETI I ARTEVE 

AKUKL TETI I MUZIKES 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Piano 
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Nr. Leoda Ora Data 

I Pedagogji lnstrumentale 12.00 04 Shkurt 2020 

2 Analize e formave muzikore 12.00 28 Janar 2020 

3 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 24 Janar 2020 

4 Klavi9embal dhe muzike baroke 12.00 03 Shkurt 2020 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Lend a Ora Data 

I Shoqerim ne piano 12.00 05 Shkurt 2020 

2 Pedagogji lnstrumentale 12.00 04 Shkurt 2020 

Viti i pare Master, Programi i studimit Piano 

Nr. Leoda Ora Data 

I Muzike dhome 12.00 06 Shkurt 2020 

Metodika e Pedagogjise ne 

2 instrument 12.00 04 Shkurt 2020 

3 Shoqerim Vokai/Instrumental 12.00 05 Shkurt 2020 

4 Metodologjia e mesimdhenies 15.00 29.01.2020 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim 

5 klase 15.00 30 Janar 2020 

6 Deshifi'azh 12.00 07 Shkurt 2020 

7 Analize e Repertorit Specifik 12.00 28 Janar 2020 

8 Bazat e dirizhimit 12.00 08 Shkurt 2020 

Komisionet Studio 
N.<;ashku, 
A. Theodhosi, 
M.Sykja,S.Skenderi, 
M.Gjollma, Nr.5 

A. Fejzo, M. Kumbe, 
A.Rreza Nr.9 

N.Kraja,E.Mulla 
A.Dhamo Fonoteke 

Beshiri, Tershana, 
Gjergji Nr.l 

Komisionet Studio 

Xhoxhi, Keta, Oga, 
Balliu, Gjergji 

N.<:;ashku, 
A.Theodhosi, 
M.Sykja,S.Skenderi, 
M.Gjollma, 

Komisionet Studio 

S.Manaj, P.Guralumi, 
D.Laro, Nr.7 

N.<;ashku, 
A.Theodhosi, 
M.Sykja,S.Skenderi, 
M.Gjollma, Nr.5 

P.Xhoxhi,F,Keta, 
S,Skenderi,M.Kongo, 
M.Balliu Nr.7 

Hala,Rapti, Laze Lektorium 

Mehmeti,Rapti,Kutali Lektorium 
Ciko,Skenderi, Sykja, 
Pe9i, Gjollma Nr.7 

Fejzo,Arapi,Rreza Nr.9 

B.Ailiu, A.Liozi Nr.10 
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Viti i pare Bachelor Programi i studimit Fizarmonike Klasike 
' 

r. Lenda Ora Data, Komisionet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

1 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I.Dema,L. Treska, 
2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu 
I Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 Nikolla, Kapxhiu,Bufaj, Nr.3 

2 Estetika e Muzikes 12.00 05 Shkurt 2020 Minga Nr.9 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
3 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

E.Binjaku, M.Kumbe, 
4 Pedagogji 12.00 07 Shkurt 2020 V.Xoxe FAB 

Viti i pare Master, Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim 

I klase 15.00 30 Janar 2020 Mehmeti,Rapti,Kutali Lektorium 

Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,<;::elo,Bass) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I.Dema,L. Treska, 
2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

E.Dhima,G.Rrushi, 
3 Perkusion 12.00 24 Janar 2020 A.Llozi Nr.JO 

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viote,<;::elo,Bass) 

Nr. Lend a Ora Data Komisionet Studio 

S.Manaj, P.Guralumi, 
I Muzike dhome 12.00 06 Shkurt 2020 D.Laro, Nr.7 

2 Veshtiresi orkestrale 12.00 07 Shkurt 2020 Pa9o,Basha, Bardulla Nr.5 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
3 Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektroium 

E.Gemi, 
4 Hyrje ne Menaxhim Projekti 12.00 31 Janar 2020 M.Kumbe,V.Xoxe Nr.IO 

G.Rrushi, 
5 Njohuri mbi muziken Jazz 12.00 24 Janar 2020 A.Llozi,E.Dhima Nr.IO 

I.Dema,L. Treska, 
6 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 
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Viti i trete Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viote,<;elo,Bass) .. 

ir. Leoda Ora Data Komisionet Studio 
I. Dema,L. Treska, 

I Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit I2.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
2 Histori Muzike I2.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,<;elo,Bass) 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

Histori e Muzikes (gjysma e 11-te e Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I shek.XX-te) 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektroium 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I Histori Muzike I2.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektroium 

I.Dema,L. Treska, 

2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit I2.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

H. Zacharian, A. Naci, 

3 Harmoni I2.00 3I Janar 2020 E. Mumajezi Studio 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisionet Studio 
I.Dema,L.Treska, 

I Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit I2.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
2 Histori Muzike I2.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektroium 

N.Kraja,E.Mulla 

3 Shkrim Muzikor ne PC I2.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I Histori Muzike I2.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

E. Binjaku, E. Rushiti, 
2 Sociologji I2.00 04 Shkurt 2020 V. Xoxe FAB 

H. Sina,R. <;ene.M. 
3 Estetika e Muzikes I2.00 05 Shkurt 2020 Minga Nr.9 

Viti i pare Master, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim 

I klase I5.00 30 Janar 2020 Mehrneti,Rapti,Kutali Lektroium 
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Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frYmes (Instrumentini, Tunxhi) 
" 

-Leoda Ora Data Komisionet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I.Dema,L.Treska, 
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

H. Zacharian, A. Naci, 
Harmoni 12.00 31 Janar 2020 E. Mumajezi Studio 

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi) 

Lend a Ora Data Komisionet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

Muzike dhome 12.00 07 Shkurt 2020 Sarac;i, Shehu, Canaj, Nr.7 
E.Uem1, 

Hyrje ne Manxhim Projekti 12.00 31 Janar 2020 M.Kumbe,V.Xoxe Nr.IO 

N.Kraja,E.Mulla 
Shkrim Muzikor ne PC 12.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

E.Dhima,G.Rrushi, 
Perkusion 12.00 24 Janar 2020 A.Liozi Nr.10 

Viti i trete Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi) 

Lenda Ora Data Komisionet Studio 

E. Mullaj, G. Rrushi,V. 
Informatike e aplikuar 12.00 07 Shkurt 2020 Prodani Fonoteke 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

Muzike baroke 12.00 03 Shkurt 2020 Beshiri,Nac;i,Gjergji Nr.l 

H. Zacharian, A. Naci, 
Harmoni 12.00 31 Janar 2020 E. Mumajezi Studio 

E.Dhima,G.Rrushi, 
Perkusion 12.00 24 Janar 2020 A.Llozi Nr.IO 

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi) 

Lenda 

Histori e Muzikes (gjysma e 11-te 
shek.XX-te) 

Teorite e te nxenit dhe menaxhim 
klase 

Pergjegjes i Njesise Baze 

Prof. Ar~en ~ 

. / < \.--

Ora 

12.00 

15.00 

Data Komisionet Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

30 Janar 2020 Mehmeti,Rapti,Kutali Lektorium 

Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tershana) 
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Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Kaoto 
'- .............. 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I Histori Muzike 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

I.Dema,L.Treska, 
2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

H. Zacharian, A. Naci, 
3 Hannoni I2.00 3 I Janar 2020 E. Mumajezi Studio 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu 
4 Piano Sekondare I2.00 30 Janar 2020 Nikolla, Kapxhiu,Bufaj, Nr.3 

N.Kraja,E.Mulla 
5 Shkrim Muzikor ne PC I2.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kaoto 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 
N.Kraja,E.Mulla 

I Shkrim Muzikor ne PC 12.00 24 Janar 2020 A.Dhamo Fonoteke 

I. De rna, L. Treska, 
2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu 
,Nikolla. 

3 Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 Kapxhiu,Bufaj, Nr.3 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

4 Histori Muzike I2.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

V. Toie,E. Buharaja,E. 
5 Folklor Muzikor Shqiptar I4.00 28 Janar 2020 Rushiti Lektorium 

E.Gemi, 
6 Hyrje Menaxhim Projekti I2.00 3 I Janar 2020 M.Kumbe,V.Xoxe Nr.IO 

Muzike e Lehte Popullore e 

7 Perpunuar I2.00 07 Shkurt 2020 Nallbani, Leka, Fico Nr.8 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Kaoto 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooet Studio 

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu 
I Piano Sekondare 12.00 30 Janar 2020 Nikolla, Kapxhiu,Bufaj, Nr.3 

I.Dema,L. Treska, 
2 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit I2.00 04-05 Shkurt 2020 A.Buli Nr.IO 
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' Viti i pare Master , Programi i studimit Kanto 

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio 
Teorite e te nxenit dhe menaxhim 

1 klase 15.00 30 Janar 2020 Mehmeti,Rapti,Kutali Lektorium 

Histori e Muzikes (gjysma e li-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

2 shek.XX-te) 12.00 03 Shkurt 2020 M. Kumbe Lektorium 

3 Musical 12.00 07 Shkurt 2020 Nallbani, Leka, Fico Nr.7 

Pergjegjes i Njesise Baze Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes 

Prof. Asoc. Me rita Rexha (Tershana) 


